
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10483

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:58:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2023

N° do Processo: 158

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2024 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01  (um) VEÍCULO 0KM  TIPO ONIBUS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO  DE SAPOPEMA-PR, RESOLUÇÃO Nº 769/2019.. RESOLUÇÃO Nº
769/2019.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01  (um) VEÍCULO 0KM  TIPO ONIBUS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO  DE SAPOPEMA-PR, RESOLUÇÃO Nº 769/2019.. RESOLUÇÃO Nº
769/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e90c1969875278d8281fd5bcb62baf3.pdf

